[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «18» июля  2016  г.      № 94
О внесении дополнений в приложение к постановлению

от 18.02.2016 г. № 20 А «О постановке на учет граждан,
имеющих трех и более детей, обладающих правом на получение

земельного участка в собственность бесплатно

для индивидуального жилищного строительства»
 на территории  Стабенского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области
Руководствуясь статьей 3 закона Смоленской области от 28 сентября 2012 года № 67-з «О предоставлении участков гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Смоленской области», статьей 11, пунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ (ред. от 29 декабря 2014 г.) «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статъей 2, пункта 3  Закона Смоленской области от 08.07.2015 года № 101-З «О внесении изменений в областной закон «О предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Смоленской области»
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи со  статъей 2, пункта 3  Закона Смоленской области от 08.07.2015 года  № 101-З «О внесении изменений в областной закон «О предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Смоленской области» внести дополнения в приложение о постановке на учет граждан, имеющих трех и более детей, обладающих правом на получение земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Стабенского сельского поселения Смоленского поселения Смоленского района Смоленской области согласно списку граждан книги учета (приложение № 6 прилагается).
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования

Стабенское  сельское поселение

Смоленского района Смоленской области                         А.А.Жеребнюк
Приложение № 6

к постановлению Администрации

Стабенского сельского поселения

 Смоленского района Смоленской области
от  18.07.2016 г.  № 94
Список граждан, имеющих трех и более детей, обладающих правом на получение земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, подлежащих постановке на учет
	№

очереди
	Дата и время подачи заявления
	ФИО заявителя
	Адрес места жительства

	1
	№ 681

от 17.06.2015 г.

10 час. 35 мин.
	Бочкарева Елена Валентиновна
	Смоленская область, Смоленский р-он, д. Вязгино, ул. Дорожная, д. 13.

	2
	№ 705

от 22.06.2015 г.

09 час. 30 мин.
	Тимофеев Сергей Александрович
	г. Смоленск, пр-зд Генерала Коловицына, д. 7, кв. 36.

	3
	№ 886

от 20.07.2015 г.

11 час. 05 мин.
	Нуждина Марина Сергеевна
	г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 65-а, комн. 51.

	4
	№ 957

от 06.08.2015 г.

10 час. 00 мин.
	Кондрашова Елена Викторовна
	г. Смоленск, пер. 2-й Выставочный, д. 13-а, кв. 1.

	5
	№ 1051

от 27.08.2015 г.

12 час. 15 мин.
	Марченко Ольга Викторовна
	Смоленская область, Смоленский район, д. Мощинки, ул. Садовая, д. 7, кв. 7.

	6
	№ 1111

от 09.09.2015 г.

10 час. 35 мин.
	Шишкарев Владимир Николаевич
	г. Смоленск, ул. Толмачева, д. 5-а, кв. 9

	7
	№ 1343

от 03.11.2015 г.

11 час. 15 мин.
	Усманова Наталья Михайловна
	г. Смоленск, ул. Рыленкова, д. 51, кв. 6.

	8
	№ 1355

от 09.11.2015 г.

12 час. 30 мин.
	Ковалева Анжела Александровна
	г. Смоленск, ул. В.Гризодубовой, д. 1, кв. 53.

	9
	№ 18

от 12.01.2016 г.

15 час. 20 мин.
	Перегонцева Диана Викторовна
	г. Смоленск, ул. Попова, д. 6, кв. 47

	10
	№ 195

от 10.02.2016 г.

12 час. 45 мин.
	Гулевич Александр Юрьевич
	г. Смоленск, ул. Строгань, д. 4, кв. 7

	11
	№ 384

от 17.03.2016 г.

10 час 45 мин.
	Цыганкова Марина Николаевна
	д. Жуково, Смоленского района Смоленской области, ул. Мира, д. 56, кв. 7

	12
	№ 612

от 14.04.2016 г.

11 час. 45 мин.
	Поставенская Лариса Александровна
	г. Смоленск, ул. 2-я Западная, д. 37-а

	13
	№ 814

от 17.05.2016 г.

16 час. 30 мин.
	Знайко Юлия Сергеевна
	г. Смоленск, пер. Юннатов, д.1, кв. 57

	14
	№ 956 от 06.06.2016 г.

14 час. 35 мин.
	Нестерова Евгения Владимировна
	д. Мощинки, Смоленского района, Смоленской области, ул. Фермерская, д. 9, кв. 2

	15
	№ 969

от 08.06.2016 г.

15 час. 20 мин.
	Клинкова Марина Владимировна
	Д. Жуково, Смоленского района, Смоленская область, ул. Мира, д. 24,  кв. 31